Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Tertia, an liceat petere iudiciu[m] epi[scop]i alterius prouincie? Non: nisi in
causa damnationis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

hic Sed tu ponas es sum sic. Episcopus aliquis solus fecit...

proferat: sed cum ipso ad co- punctionem ei secreti, correctio- nibus elaboret. Et si forte cor- rectus pertinacior fuerit: et se- cutione publice ingesserit: etiam si episcopus in redarguendo illi que- reat iudicat, in pbatone deficiat: indinat: licet hinc qnt- hyl seuerit, secedere ad tepus...

De episcopo qui sibi soli dicit ali- que crimine fuisse confessum. Quia si episcopus sibi soli pro- prium crimine fuisse confessum, atque ille neget: non potest ad iniuriam sua episcopo pertinere: quod illi soli non creditur: si scriptura proprie con- fessione se dicit negari nolle com- municare, quod dicitur excommunica- to non coicauerit su episcopo, ra- tione eide episcopo ab alijs non comu- nices episcopo: ut magis caueat episcopo ne dicat in quecunq; alijs documentis coicunere non potest.

De episcopo qui sibi soli dicit ali- que crimine fuisse confessum. Quia si episcopus sibi soli pro- prium crimine fuisse confessum, atque ille neget: non potest ad iniuriam sua episcopo pertinere: quod illi soli non creditur: si scriptura proprie con- fessione se dicit negari nolle com- municare, quod dicitur excommunica- to non coicauerit su episcopo, ra- tione eide episcopo ab alijs non comu- nices episcopo: ut magis caueat episcopo ne dicat in quecunq; alijs documentis coicunere non potest.

De confessione. Si episcopus sibi soli dicit ali- que crimine fuisse confessum, atque ille neget: non potest ad iniuriam sua episcopo pertinere: quod illi soli non creditur: si scriptura proprie con- fessione se dicit negari nolle com- municare, quod dicitur excommunica- to non coicauerit su episcopo, ra- tione eide episcopo ab alijs non comu- nices episcopo: ut magis caueat episcopo ne dicat in quecunq; alijs documentis coicunere non potest.

sibi ad iniuriam et si soli non creditur si dicat eum esse excommunicatum: quod dicitur non communicatum: et rati- ab alijs episcopo non communicatum.

Questio. li.

Maledictus est qui... ro archiepi- scopi alteri p- uincite ali- cu expetere non licet.

Udicitur i ve- ro archiepi- scopi alteri p- uincite ali- cu expetere non licet. Unde Gre- gorius ait. Alterius parochianum al- cui iudicare non licet. Cripus est in lege. Per alienam messem trasicens falcem mittere non debes: sed manu spicas conterere et man- ducare. Falcem enim iudicij mittere non potes nec debes in ea segete que alterius dicitur esse commissa: sed per effectum boni operis frumenta vna vi- riorum suorum excolare paleas: et in ecclesie cotopus admonen- do: et persuadendo: et quali man- dendo conuere. Te Pelagus papa oibus episcopo. Quor civitates vnaqueq; provincia habeat. Et tunc certa esse, provin- cia que habet. x. aut. xi.

questione. j. non liceat. Cripus est in lege. Per alienam messem trasicens falcem mittere non debes: sed manu spicas conterere et man- ducare. Falcem enim iudicij mittere non potes nec debes in ea segete que alterius dicitur esse commissa: sed per effectum boni operis frumenta vna vi- riorum suorum excolare paleas: et in ecclesie cotopus admonen- do: et persuadendo: et quali man- dendo conuere. Te Pelagus papa oibus episcopo. Quor civitates vnaqueq; provincia habeat. Et tunc certa esse, provin- cia que habet. x. aut. xi.

Admonedo. Non in publice eis predicatio rang- us in eis habes. lxxj. d. h. otamur. z. r. q. ij. epim. arg. xij. q. i. c. j. v. q. j. interdicim. s. s. sine solentare ad bo- nu monedo: qd dicitur pot facere, z. etia monach. xvj. q. i. ca. j. z. c. q. i. lura. fm alioa pot predicare, no in co- rado turb. xvj. q. ij. placuit. q. q. i. l. d. no coiffit in co- templa iurisdictione. Nec referi quio predicet, sed qd v- pcedit. r. d. d. fm Joan. Certe certam esse. l. l. Docet hie pelagus que hoc...